

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b>  <b>HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA ME</b> Rua Francisco Pires da Rocha, 309 - Sala 02 Bonsucesso - Guarapuava - PR (42) 3629-1642	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span>	 <b>CHAVE DE ACESSO</b> 4118 0717 6766 4200 0108 5500 1000 0040 5814 8040 2210
	<b>Nº 000.004.058</b> <b>SÉRIE: 1</b> FOLHA: 1/1	<b>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e</b> <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora

<b>NATUREZA DA OPERAÇÃO</b> <b>VENDAS DE MERCADORIAS</b>		<b>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</b> 141180114163043 09/07/2018 13:50:09
<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> 906.24605-87	<b>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</b>	<b>CNPJ</b> 17.676.642/0001-08

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b> <b>MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA</b>				<b>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro</b> 76.205.707/0001-04	<b>DATA DE EMISSÃO</b> 09/07/2018
<b>ENDEREÇO</b> RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 - CAIXA POSTAL, 31			<b>BAIRRO/DISTRITO</b> CENTRO	<b>CEP</b> 85670-000	<b>DATA DE SAÍDA/ENTRADA</b> 09/07/2018
<b>MUNICÍPIO</b> SALTO DO LONTRA	<b>FONE/FAX</b> (46)3538-1180	<b>UF</b> PR	<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b>	<b>HORA DE SAÍDA</b> 13:50:06	

<b>FATURA/DUPLICATA</b> 4058-01    08/08/18    R\$ 634,24				
--------------------------------------------------------------	--	--	--	--

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>																									
<table border="1"> <tr> <td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td> <td>VALOR DO ICMS</td> <td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td> <td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td> <td>VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS</td> <td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td> </tr> <tr> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>189,28</td> <td>634,24</td> </tr> </table>	BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	0,00	0,00	0,00	0,00	189,28	634,24	<table border="1"> <tr> <td>VALOR DO FRETE</td> <td>VALOR DO SEGURO</td> <td>DESCONTO</td> <td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td> <td>VALOR DO IPI</td> <td>VALOR TOTAL DA NOTA</td> </tr> <tr> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>634,24</td> </tr> </table>	VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	634,24
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS																				
0,00	0,00	0,00	0,00	189,28	634,24																				
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA																				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	634,24																				

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		<b>FRETE POR CONTA</b> 0-Emitente	<b>CÓDIGO ANTT</b>	<b>PLACA DO VEÍCULO</b>	<b>UF</b>	<b>CNPJ/CPF</b>
<b>RAZÃO SOCIAL</b>		<b>MUNICÍPIO</b>		<b>UF</b>		<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b>
<b>QUANTIDADE</b>	<b>ESPECIE</b>	<b>MARCA</b>	<b>NUMERAÇÃO</b>	<b>PESO BRUTO</b>	<b>PESO LÍQUIDO</b>	

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS	
1176	ATAD CREPE 06CM X 1,8M 13F ERIMAX	30059090	040	5102	UN	480	0,40	192,00	0,00	0,00	0	59,04	
7388	MASCARA ALTA CONCENTRACAO ADULTO GOODCOME	90192010	040	5102	UN	8	25,28	202,24	0,00	0,00	0	64,41	
7386	PULSEIRA P/IDENTIFICACAO INFANTIL WILTEX	39269090	040	5102	UN	400	0,60	240,00	0,00	0,00	0	65,83	

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b> <b>INSCRIÇÃO MUNICIPAL</b>	<b>VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS</b>	<b>BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS</b>	<b>VALOR DO ISSQN</b>
-------------------------------------------------------	---------------------------------	-------------------------------------	-----------------------

<b>DADOS ADICIONAIS</b> <b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b> PREGAO 75/2017 CONTRATO 219/2017 VAL APROX DOS TRIBUTOS R\$ 189,28 FONTE: IBPT DADOS BANCARIOS BANCO BRASIL AG 0299-2 C/C 75258-4	<b>RESERVADO AO FISCO</b>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------

Recebemos de HORTOPLUS PROD ODONT E HOSP LTDA ME, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:09/07/2018,Valor Total: R \$634,24, Destinatário: MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 - CAIXA POSTAL, 31 - CENTRO - SALTO DO LONTRA/PR		<b>NF-e</b> <b>Nº 000.004.058</b> <b>SÉRIE: 1</b>
<b>DATA DE RECEBIMENTO</b>	<b>IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR</b>	